
 Pardubice 19. 11. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
V dohrávce 9. kola Solnice A – H. Králové B zůstaly body doma. V 10. kole Náchod B, jako jediné 
hostující družstvo, si odvezl body z H. Králové, a to vítězstvím nad domácím týmem B. V ostatních 
zápasech excelovali domácí, i když i tam asi nebylo v průběhu utkání ihned jasné, kdo si ty dva body 
vezme. 

Dohrávka 9. kola: 14.11. 

 SK Solnice A 2400 10:6 2390 SKPK Hradec Králové B 

 BALOUS Václav 383 0:2 404 VANÍČEK Jiří 
 PÍČ Pavel 397 0:2 411 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 STEJSKAL Rudolf 406 2:0 404 IVAN Filip 
 SONNEVEND Vladimír 381 0:2 406 HOLÝ Martin 
 NOSEK Pavel 414 2:0 397 VÍŠEK Petr 
 HRUBÝ Milan 419 2:0 368 PARDUBSKÝ Josef 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:30 
V nezvyklý termín dohrávky 9. kola zahráli domácí nezvykle málo. Výkon 2400 kuželek za elitní tým SK 
Solnice je opravdu hodně málo, a to i z pohledu toho, že sestavu museli doplnit dva hráči záložního B 
týmu. Vítězství domácích museli na poslední chvíli zachraňovat dotahováci, kdy dorostenec Pavel 
Nosek vykřesal poslední jiskru naděje ... Rohu Zdar! Milan Hrubý 

Výsledky 10. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  SK SC Svitavy-Lány B 10:6 2542-2497   16.11. 

KK Vysoké Mýto B -  SKPK Hradec Králové A 12:4 2527-2373   16.11. 

SK Kuželky Přelouč A -  KK Dobruška B 14:2 2670-2523   16.11. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Tesla Pardubice B 10:6 2655-2553   16.11. 

SKPK Hradec Králové B -  SKK Náchod B 6:10 2615-2617   16.11. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SK Solnice A 11:5 2754-2665   16.11. 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 10 9 0 1 118:42 2634 18 
 2. SK Solnice A 10 8 0 2 109:51 2589 16 
 3. KK Vysoké Mýto B 10 8 0 2 103:57 2591 16 
 4. SKPK Hradec Králové B 10 6 1 3 102:58 2541 13 
 5. SKK Náchod B 10 6 1 3 89:71 2565 13 
 6. SK Kuželky Přelouč A 10 5 0 5 81:79 2531 10 
 7. KK Zálabák Smiřice B 10 4 0 6 62:98 2470 8 
 8. SKPK Hradec Králové A 10 3 1 6 70:90 2527 7 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 10 3 0 7 69:91 2525 6 
10. TJ Start Rychnov n/K C 10 2 1 7 59:101 2543 5 
11. TJ Tesla Pardubice B 10 2 0 8 52:108 2434 4 
12. KK Dobruška B 10 2 0 8 46:114 2456 4 
 
 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

 

 KK Zálabák Smiřice B 2542 10:6 2497 SK SC Svitavy-Lány B 

 VRABEC Roman 437 0:2 455 DOKOUPIL Zdeněk 
 JOSEF Karel (*) 383 0:2 425 KLUSÁK Jiří 
 SUKUP Luděk 397 2:0 395 ZELINKA Jan 
 MATĚJČEK Martin 376 0:2 410 RUSOVÁ Gabriela 
 VOKŘÁL Jiří 485 2:0 377 JUKL Jindřich 
 HAŽVA Jaroslav 464 2:0 435 RUS Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: JOSEF Karel + NOVOTNÁ Markéta 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
Dnes jsme hostili kamarády ze Svitav, vlastně už včera nějak jsem se zdržel na oslavách. Jako první 
nastoupili proti sobě  Roman se Zdeňkem Roman se rozjel ve velkém stylu, ale Zdeňek mu lehce 
sekundoval a tak Roman vyhrává půlku o 5 klacků. Druhou půli Zdenek Romanovi šanci nedává a vítězí 
o 23 kolků celkem vyhrává Zdenek o 18 (437-455). Druhá dvojka Karel s Jirkou kde Jirka sype hodovky 
a osmy jak na běžícím pásu a Karla poráží do plných o 36 kuželek 9 kuželek ještě přidal do 
dorážky(182-227)Druhou půlku už Jirka vychladnul možná proto že jsme Karla vystřídali a nastoupila 
Markéta kde si vedla o trochu lépe než Karel, le i tak prohrávají o parník i s pramicí (383-425)Hosté 
vedou 4:0 na body a o 60 klacků. Třetí pár je Luděk s Honzou Luďa si vybírá svou daň v dorážce kdy 
nepřeleze stovku(92),ale vítězí v plných a tak Honzu přehrává o 2 slovy dvě kuželky a stahuje náskok 
hostí na 58 kuželek.4:2 ( 397-395). Jako čtvrtá dvojce Martin s Gabčou, Martin je nováček a tak to bylo 
znát, i když Martin vyhrál plné o 2, Gabča mu nandala v dorážce 36 kolků a nebylo co řešit (376-410). 
Hosté vedou 6:2 a mají 92 klacků k dobru. Předposlední dvojice Jirka s Jindrou, kde se Jirka obul do 
Jindry a nebral si servítky, skóre 324-282 na plné a 161-95 v dorážce. Jirka vítězí o 108 kuželek a rázem 
je vedení na domácí straně 6:6) 485-377. Domácí vedou o 16 kuželek. O všem musí rozhodnout 
poslední dvojice mezi Jardou a Jirkou, kdo vyhraje třeba o jednu kuželku, bere vše. Jardovi se nedaří 
dostat do tempa, spoustu hodů má bez roha nebo tvrdých rohů Jirka se chytil hned od začátku a sype to 
tam jak u Verdunu. Jarda něco stahuje do dorážky a nakonec je z toho 15 klacků na půlku pro Jirku a už 
to vypadá s domácíma bledě. Ovšem druhá půle je Jardova, chytil pokojovou teplotu a na dvojce  to tam 
sype. Jirka se zasek na fance - 7 fiků a tak Jarda nakonec slaví. 161161464-435 (2542-2497). JH 
 

 KK Vysoké Mýto B 2527 12:4 2373 SKPK Hradec Králové A 

 BRZLÍNEK Tomáš 443 2:0 388 ŠOLC Martin 
 JANDERA Pavel 448 2:0 361 SKUTILOVÁ Ludmila 
 PERCHLÍK Václav 367 0:2 397 PROKOP Jiří 
 CHLEBOUN Jan 397 2:0 396 SKUTIL Petr 
 BARTHELDI Leoš 432 0:2 437 NĚMEČEK Jaroslav 
 DLOUHÝ Petr 440 2:0 394 VADLEJCH Lukáš 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 
Do V.Mýta jsme zajížděli odehrát další utkání Přeboru B a cílem bylo alespoň domácí družstvo potrápit. 
Bohužel, ani to se nám nepovedlo, prohra 4:12, na kuželky 2373:2527 a ke všemu ještě mizerné výkony. 
Někdo v plných, někdo v dorážce. Jediný slušný výkon a pochvalu za něj zasluhuje Jarda Němeček, 
který se nejen jako jediný dostal přes čtyřstovku (437), ale zahrál i s nejmenším počtem prohozů a 
výbornou dorážkou. Bodoval ještě Jirka, ale už s výkonem těsně pod hranicí čtyřista, snad jen proto, že 
Vašek Perchlík neměl svůj den. Už v úvodu po dvou rundách snad bylo rozhodnuto, když náš Martin 
nestačil držet krok s domácím Tomášem a prohrává v poměru 443:388. Pak si to samé odskákala Lída, 
proti níž nastoupil Pavel Jandera. Pavel Lídu deklasoval v poměru 448:361. A už v tuto dobu nemělo 
cenu snad ani dál pokračovat. Pro domácí 4:0 a +142. Třetí dvojku obstaral domácí Vašek a hostující 
Jirka. Jak shora uvedeno, tady už mizerný výkon obou hráčů, nicméně body šly do Hradce za vítězství 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

397:367. Ve čtvrté rundě se náš Petr tahal s domácím Honzou Chĺebounem o každý klacek, jednu chvíli 
to už vypadalo, že Petr sebere domácím body taky. Jenže závěr byla samá chyba a nakonec těsná 
prohra 396:397. Pak přišel duel mezi Jardou a Leošem. Na první dráze Jarda zářil jako nikdo (239:215), 
ale po výměně drah už mu hra tak nešla a Leoš dotahoval, co mohl. Nakonec Jarda těsnou výhru 
uhlídal, 437:432. Před posledním duelem už bylo rozhodnuto. I kdyby se Lukáš zbláznil a Petr totálně 
vyhořel, domácí by stejně vítězství uhájili. Jenže tentokrát ani Luki neměl svůj den, ani jedna dráha nad 
dvěstě, tak i on prohrává rozdílem skoro padesáti kuželek. Co k tomu dodat ? Z naší strany jeden výkon 
v červených, 5 v modrých číslech, domácí 4 v červených, 2 v modrých. Snad příště něco uhrajeme na 
domácí půdě. -jipr- 
 

 SK Kuželky Přelouč A 2670 14:2 2523 KK Dobruška B 

 KLIČKA Pavel 445 2:0 431 BRANDEJS Petr 
 SUKDOLÁK Tomáš 446 2:0 369 FRINTA Jiří 
 ZEMAN Petr 462 2:0 445 GÜTLER Vladimír 
 JAROLÍM Tomáš 416 0:2 457 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 LANG Karel 457 2:0 396 PETERA Josef 
 JAKUBE Jan 444 2:0 425 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2655 10:6 2553 TJ Tesla Pardubice B 

 KREJČÍK Pavel 415 0:2 428 NOVÁKOVÁ Martina 
 ZEMAN Jan 434 0:2 470 NOVÁK Milan 
 SÝKOROVÁ Ilona 406 0:2 408 HUBÁČEK Oldřich 
 ŠÍPEK Lubomír 480 2:0 454 BULISOVÁ Jana 
 URBÁNEK Ladislav 462 2:0 383 STRÁNSKÁ Petra 
 ŠMEJDA Jaroslav 458 2:0 410 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:15 
 

 SKPK Hradec Králové B 2615 6:10 2617 SKK Náchod B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 447 2:0 416 VOLESKÝ Miloš 
 VANÍČEK Jiří 419 0:2 457 STÁRA David 
 PARDUBSKÝ Josef 420 0:2 435 TESAŘ Jiří 
 VÍŠEK Petr 466 2:0 428 TOMEŠ Miroslav 
 HOLÝ Martin 433 0:2 475 DOUCHA Jiří ml. 
 IVAN Filip 430 2:0 406 ŠPICNER Jaroslav 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:25 
Komentář z pohledu hostujícího družstva: 
Přímý souboj hradeckého a náchodského béčka přinesl vyrovnaný boj o každou kuželku. V první třetině 
poměrně jasně vyhráli Láďa Mikolášek a David Stára, ale v celkovém součtu si oba týmy moc neublížili. 
Stav byl 2.2 a 7 kuželek pro Náchod. Petr Víšek měl pomalejší rozjezd, po 10 hodech prohrával s 
Mirkem Tomešem o 20 kuželek. Pak se ale rozehrál ke kvalitnímu výkonu a Mirka jasně porazil. Důležitý 
bod pro Náchod vybojoval Jirka Tesař, když díky lepší dorážce přehrál Pepu Pardubského. Stav byl 4:4, 
ale na kuželky tentokrát vedl Hradec o 16. Martin Holý začal ve velkém stylu, v prvních plných naložil 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

Jirkovi Douchovi 25 kuželek. V dorážce Jirka něco stáhnul, ale před poslední dorážkou vedl Martin o 13 
kuželek. Na vedlejších drahách začal lépe Jarda Špicner. Filip Ivan ale vyhrál druhé plné o 30 kuželek a 
před poslední dorážkou vedl o 24 kuželek. V celkovém součtu tak vedl Hradec o 53 kuželek a vypadalo 
to na vítězství domácích 12:4. V dorážce se ale začaly dít věci. Martin Holý si neotevřel a klackoval, 
zatímco Jirka Doucha trefil, co chtěl a dorážku vyhrál 99:44. Osud zápasu pak měli v rukou Ivan Filip s 
Jardou Špicnerem. Jarda trefil existenci, čímž udržel Náchodu naději na vítězství. Filip pak potřeboval 
dorazit těžkou existenci, ale zbyla mu přední levá fanka a pravá bába. Jarda Špicner potřeboval 8 na 
vítězství a 7 na jistotu minimálně remízy. Trefil plzeň, ale 2 kuželky mu připadly. Filip potřeboval dohodit 
posledním hodem dvě kuželky, aby zajistil Hradci alespoň remízu. Hrál na lízačku, ale těsně ujel. 
Náchod se tak radoval z těsného vítězství o 2 kuželky, přestože ještě 25 hodů před koncem prohrával o 
53 kuželek. Zápas ukázal, že je opravdu potřeba bojovat o každou kuželku i za zdánlivě rozhodnutého 
stavu. Byl to jeden z těch zápasů, na který se bude vzpomínat i po letech. Jirka Doucha ml. 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2754 11:5 2665 SK Solnice A 

 HANUŠ Jiří 473 2:0 436 BALOUS Václav 
 ZELINKA Jakub 430 2:0 399 KOSEJK Petr 
 NOVÁK Milan 476 0:2 479 STEJSKAL Rudolf 
 PEKAŘOVÁ Klára 445 0:2 451 NOSEK Martin 
 JIRČÍK Jakub 464 1:1 464 PÍČ Pavel 
 KRÁTKÝ Vlastimil 466 2:0 436 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

4. start: MATĚJČEK Martin (Smiřice, 25045), KOSEJK Petr (Solnice, 05233) 

3. start: NOSEK Martin (Solnice, 22677), SONNEVEND Vladimír (Solnice, 00386) 

2. start: NOSEK Pavel (Solnice, 22679) 

1. start: ZELINKA Jan (Svitavy, 00437) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 463,8 304,6 159,3 3,0 4 / 4 (503) 
 2. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 454,2 302,1 152,0 5,1 4 / 4 (515) 
 3. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 450,0 298,1 151,9 3,7 6 / 6 (511) 
 4. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 449,5 302,6 146,9 4,7 3 / 4 (490) 
 5. ZELINKA Jakub Svitavy A 447,6 305,5 142,1 5,4 4 / 4 (476) 
 6. GÜTLER Vladimír Dobruška B 443,9 307,7 136,2 5,1 6 / 7 (467) 
 7. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 443,7 301,9 141,8 5,3 5 / 5 (476) 
 8. LANG Karel Přelouč A 441,1 302,0 139,1 5,3 4 / 5 (485) 
 9. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 440,8 298,4 142,4 5,6 7 / 7 (497) 
 10. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 439,6 296,2 143,4 5,0 3 / 4 (471) 
 11. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 438,2 298,5 139,7 5,0 7 / 7 (472) 
 12. VOLESKÝ Miloš Náchod B 438,0 302,6 135,4 5,9 7 / 7 (495) 
 13. PÍČ Pavel Solnice A 437,8 299,0 138,7 5,2 5 / 6 (464) 
 14. HANUŠ Jiří Svitavy A 437,3 307,1 130,3 6,4 3 / 4 (473) 
 15. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 437,2 297,2 140,0 5,7 5 / 5 (513) 
 16. UHERKA Emil Svitavy B 436,8 293,6 143,1 4,0 4 / 6 (471) 
 17. JIRČÍK Jakub Svitavy A 436,6 301,2 135,3 4,9 3 / 4 (472) 
 18. STEJSKAL Rudolf Solnice A 436,1 294,7 141,4 4,0 6 / 6 (479) 
 19. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 435,9 297,4 138,5 3,7 4 / 4 (520) 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 20. JAKUBE Jan Přelouč A 435,2 299,8 135,3 3,9 5 / 5 (456) 
 21. BULISOVÁ Jana Pardubice B 434,5 296,7 137,8 7,8 7 / 7 (454) 
 22. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 433,3 292,9 140,4 6,5 5 / 5 (463) 
 23. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 433,3 296,3 137,0 6,1 5 / 7 (473) 
 24. HRUBÝ Milan Solnice A 433,2 300,5 132,7 3,9 6 / 6 (463) 
 25. NOVÁK Milan Svitavy A 432,7 305,1 127,6 6,7 4 / 4 (487) 
 26. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 432,5 297,1 135,4 4,8 5 / 5 (480) 
 27. STÁRA David Náchod B 432,3 301,1 131,2 7,5 7 / 7 (494) 
 28. IVAN Filip SKPK H.Králové B 431,3 291,1 140,3 4,5 4 / 4 (455) 
 29. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 431,2 295,1 136,1 6,4 7 / 7 (457) 
 30. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 430,1 295,3 134,9 6,7 5 / 5 (467) 
 31. NOVÁK Milan Pardubice B 430,1 296,0 134,0 7,5 7 / 7 (470) 
 32. BALOUS Václav Solnice A 429,6 297,4 132,2 6,2 6 / 6 (469) 
 33. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 429,1 294,1 135,0 5,5 6 / 6 (469) 
 34. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 428,1 291,5 136,6 4,0 4 / 4 (475) 
 35. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 427,1 304,1 123,1 7,1 6 / 7 (481) 
 36. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 426,1 293,3 132,8 4,9 5 / 5 (469) 
 37. RUS Petr Svitavy A 426,1 292,3 133,8 5,6 3 / 4 (451) 
 38. TESAŘ Jiří Náchod B 425,9 298,0 127,9 9,0 5 / 7 (452) 
 39. RUS Jiří Svitavy B 424,3 297,2 127,1 7,4 5 / 6 (466) 
 40. KREJČÍK Pavel Rychnov C 424,2 299,7 124,5 8,7 4 / 4 (451) 
 41. KLUSÁK Jiří Svitavy B 424,2 289,3 134,9 6,0 6 / 6 (465) 
 42. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 423,2 301,0 122,2 7,5 7 / 7 (458) 
 43. JANDERA Pavel V. Mýto B 422,8 297,2 125,6 7,6 5 / 5 (475) 
 44. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 421,8 287,2 134,6 7,0 4 / 4 (453) 
 45. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 421,2 293,1 128,1 7,8 6 / 7 (475) 
 46. JANDA Ivo Dobruška B 421,1 291,9 129,3 7,1 7 / 7 (455) 
 47. KLIČKA Pavel Přelouč A 420,3 282,9 137,4 3,8 4 / 5 (449) 
 48. TOMEŠ Miroslav Náchod B 418,8 289,0 129,8 7,0 7 / 7 (463) 
 49. RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 418,3 289,3 129,0 7,7 4 / 6 (464) 
 50. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 416,9 292,8 124,0 5,3 4 / 4 (451) 
 51. ZEMAN Petr Přelouč A 416,9 292,8 124,1 6,2 4 / 5 (462) 
 52. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 413,4 289,9 123,5 6,5 4 / 4 (478) 
 53. SUKUP Luděk Smiřice B 413,3 287,8 125,4 8,0 6 / 6 (483) 
 54. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 413,2 296,3 116,9 8,7 7 / 7 (435) 
 55. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 412,8 289,5 123,3 10,3 7 / 7 (428) 
 56. ZEMAN Jan Rychnov C 412,4 291,5 121,0 9,8 3 / 4 (445) 
 57. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 412,4 295,4 116,9 9,6 4 / 4 (480) 
 58. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 412,1 285,4 126,7 8,0 4 / 4 (459) 
 59. ZEMAN Miroslav Svitavy B 410,3 282,3 128,0 7,4 4 / 6 (422) 
 60. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 410,1 290,0 120,1 7,3 6 / 7 (442) 
 61. VRABEC Roman Smiřice B 409,6 286,9 122,7 8,4 6 / 6 (455) 
 62. JUKL Jindřich Svitavy B 408,2 288,7 119,5 8,3 6 / 6 (439) 
 63. KOSEJK Petr Solnice A 403,0 282,0 121,0 8,3 4 / 6 (434) 
 64. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 402,1 289,1 113,1 9,3 4 / 5 (435) 
 65. JOSEF Karel Smiřice B 400,0 287,1 112,9 12,0 4 / 6 (456) 
 66. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 398,4 282,7 115,7 9,3 5 / 7 (437) 
 67. PETERA Josef Dobruška B 395,9 280,9 115,0 10,1 6 / 7 (459) 
 68. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 393,2 281,9 111,3 10,3 7 / 7 (447) 
 69. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 379,4 272,4 107,0 12,4 6 / 7 (410) 
 70. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 378,8 272,6 106,2 14,0 5 / 7 (401) 
 71. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 365,0 259,0 106,0 12,3 4 / 6 (397) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 478,5 316,8 161,8 1,3 2 / 6 (527) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 457,0 310,0 147,0 7,0 1 / 6 (457) 
  NOSEK Martin Solnice A 450,7 310,7 140,0 6,0 3 / 6 (451) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 444,8 296,3 148,5 4,5 1 / 5 (456) 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

  ŠTOL Tomáš Svitavy B 444,5 297,5 147,0 7,5 1 / 6 (451) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 437,5 291,0 146,5 4,5 3 / 6 (446) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 6 (459) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 6 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 4 (447) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 423,7 289,3 134,3 6,3 3 / 6 (485) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 422,0 284,3 137,8 5,0 2 / 4 (437) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 419,1 289,8 129,3 7,8 3 / 7 (464) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 6 (419) 
  NOSEK Pavel Solnice A 414,0 289,0 125,0 5,0 1 / 6 (414) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 411,0 274,0 137,0 9,0 1 / 5 (411) 
  MAJER Daniel Náchod B 410,0 280,0 130,0 4,0 1 / 7 (410) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 409,6 285,3 124,3 8,2 3 / 5 (440) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 409,1 291,3 117,8 11,9 3 / 7 (413) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 409,0 287,5 121,5 10,5 1 / 6 (425) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 6 (405) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 4 (400) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 400,0 284,0 116,0 4,0 1 / 7 (400) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 6 (399) 
  FANC Lukáš Dobruška B 397,3 277,8 119,5 10,8 4 / 7 (447) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 6 (405) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 395,3 283,0 112,3 13,0 4 / 7 (431) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 6 (395) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 391,4 285,1 106,3 10,6 4 / 7 (438) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 382,5 283,2 99,3 15,0 3 / 6 (429) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 380,3 275,3 105,0 10,7 3 / 7 (416) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 380,0 267,0 113,0 12,0 1 / 4 (380) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 4 (379) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 7 (372) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 367,7 277,7 90,0 16,0 3 / 7 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 6 (365) 

 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

22.11.17 st 17:00 SKPK Hradec Králové A  - SK Kuželky Přelouč A 
24.11.17 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Zálabák Smiřice B 
24.11.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - SK SC Svitavy-Lány A 
24.11.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SKPK Hradec Králové B 
24.11.17 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Start Rychnov n/K C 
24.11.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Vysoké Mýto B 

 


